missus ipsius domui Liuprandi episcopi ab eo dio

rectoy uua simul cum viri et bonos homines exstima.

tores qui exstimarentp id sunt benedictus qui et ilezop

et Pieginzo seu Magnus. qui et Piiferiog quibus om.

nibus exstimantibus comparuit eorum et estimaverunt1

quod meliorata res susciperet ipse domnus Liuprandus

episcopus a parte ipsms episcopii ab eumdem Papiusv

isti
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ret. he quibus et pena inter se posuerunt. ut quis

ex ipsis aut sui successores vel heredes eormn se

ad hac commutatione removere quesierint. et non

permanserint in ea omniaj qualiter superius legiturj

vel si ab unumquemque homine quis co dederunt

in integrumj non defensaverintg componant pars parti

fidem servandi pena dublis ipsis casis et omnibus

rebus j sicut pro tempore fuerint melioratas aut va

luerint sub estimatione in consimiles locas. lit in

super et quod ab eosdem pontifex et Papius semel

factum vel conscriptum est. sub iusiurandum invio

labiliter conservare promiserunt cum stipulatione

subnixa unde due cartule commutationis in uno

tenore scripte sunt.

Actum civitate cremona feliciter.

Signum j- manus suprascripto Papio Megriz qui

hanc cartulam commutationis fieri rogavit p et ei

relecta est.

i- Lupus diaconus super ipsis rebus accessi et

missus fui ut supra.

henedictus ipsis rebus accessi et estimavi ut supra.

Signum i 1- manibus suprascriptorum heginzoni

et Magnonij qui et hiferio p qui super ipsis rebus

accesserunt et estimaverunt ut supra.

Signum j- j- manibus loseph filius quondam ho

minici. et hodevertij qui et walterius Megriz ambo

lege viventes romanal testes.

Signum i manus Ariberti filius quondam item

Ariberti teste.

lieginulfus index domui imperatoris rogatus sub

scripsn

Amenpertus notarius sacri palatii rogatus teste

subscripsi.

Plgo haidulfus notarius et index sacri palatii ro

gatus huius cartule commutationis post tradite com

plevi et dedi.

ncch

Ann. gSS. mense octobri.

commi/tatio bonorum inter Aryietum archipresbf

terum custodem ecclesiae et abbatiae s. johannis

niodoetiensis et Pasqualem de Pugnano fii

Sat autographo in Arch. cam c. iohannis Modoetiae

Poimo fii

f in nomine homini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi otto et item otto gratia hei imperatoris

augustisj anno imperii eorum suprascripto domno

ottoni anno septimoy et item ottoni filio ejus primoj

mense octuben indictione duodecima comutacio

bone fidei nossitur esse contractum j ut vicem em

cionis obtinead iirmitatemj eodemque nexu oblicant